UBND TỈNH HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
sỏ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số : ggJ /QĐ—SGD&ĐT Hoà Bình, ngàygtz tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nghỉ hưu hưởng chế độ Bảo hiểm xã hội

GIÁM ĐỐC sở GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 1 1 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ—CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt
buộc;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ—CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính
phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ—UBNDngày 14 tháng 7 năm 2016 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh Hoà Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà
Bình;

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBNDngày 20 tháng 5 năm 2016 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh Hoà Bình, về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ
chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức lao động hợp đồng tỉnh
Hòa Bình;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh
Hòa Bình,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bà Phùng Thị Loan, sinh ngày 04 tháng 5 năm 1963, sổ bảo hiểm xã

hội số: 2497004250; công việc đảm nhiệm: Giáo viên, chuyên ngành Vật lý thuộc
Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình. Nơi sinh: Huyện Mai Châu,
tỉnh Hòa Bình; nơi cư trú khi nghỉ hưu: Phường Phương Lâm, thành phố Hòa Bình,
tỉnh Hòa Bình. Được nghỉ chế độ hưu trí kế từ ngày 01 tháng 6 năm 2018.

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với bà Phùng Thị Loan do Bảo hiểm xã
hội tỉnh Hoà Bình giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội hiện
hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chức năng có liên quan thuộc Sở
Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình
và bà Phùng Thị Loan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./MC

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
— Như điều 3;
— Lưu VT, TCCB.